et benignitati. Quid quod fit sine amore et
deuocione non est placitum deo nec sanctis eis.
Ex suis efficitur homo paup. et ex diuini misericordie
efficitur diues. Ergo diuina debet hominem dili-
gere et alia ostendere. Quid est magis quam
scire esse gratum beneficis dei et scire reprehendi
dere se de malis propriis. In hac scola vellem
studuisse ab inicio mundi et studere usque
ad finem mundi. si tamen vixisse et vixisse
esset secundum in consideracione et comedacione
beneficiorum dei et in consideracione et reprehensione
maleficiorum meorum. tamen si defectum ha-
berem in reprehensione mei de maleficiis meis
nullum defectum haberem in consideracione dei.
Vides quod ioculatores et minori commendat mihi
ratio eos quod dant eis unum cimicium vestimentum.
Quid enim debemus facere domino deo nostro?
Multum deberes esse fidelis illi quod vult
te liberari ab omni malo et tribuere tibi omnem
bonum.

De humilitate

Demo potest venire in cognitione dei
nisi per humilitatem. Via eundi superius est
ire deorsum. Et oia picula et omnes casus
magnum qui acciderunt in mundo non nisi per
leuacionem capitum acciderunt. sicut prius illo quod
fuit creatus in celo et in adam in phariseo

euā gelīco 7 multis alijs. **E**t magna bona
q̄ facta sūt ppter flexionem capitū euene
rūtut pat; in beata vīrgie eti publicano
7 in sācto latrone 7 i multis alijs. **N**ō posse
m? nos habere vnā molem ēuem q̄ face
ret nos semp capita incliare, tūc dixit ei q̄
dā frater, quō possem? nos fugere istā
supbiā. **E**ccllaua mde tibi manū vbi po
fueis os ibi tene pedes. si consideres benefi
cia dei debes incliare caput tuū. a si oſides
peccā tua debes caput tuū filiter inclinare.
Ve aut illi q̄ querit de sua malicia honorari
Vnde ḡdus huilitatis in homine est cog
noscere se esse semp contrarium bono suo.
Nam etiam huilitatis reputo, reddere
aliena non sibi appropiare ea. hoc ē oīa
bona deo attribuere cūnis sunt. sibi attri
buere mala sua. **B**eatū ille qui ita viles
se reputat coram hominib; sicut vilem se
ēē inuenit corā deo. **B**eatū ille qui iudi
cat seipsum modo, q̄r non wiet ad iudicium.
Beat⁹ q̄ ambulat fidelit ad iudicium 7 obe
diētiam alteri⁹. hoc enī fecerūt apli etiā p⁹
q̄ spū sācto fuerūt repleti, q̄ vult pacē a
tranq̄llitatē habere. dz oēm hōe; supiore
sū reputare. **H**ūs ille q̄ nō vult videri

Si quis
de mōtū reputaret se
in mōtū tēcet hū
sicut loquac pācē
se videntur nichil offē
niūlūgū facit gāfīon
modū nichil potest mō
tēs sufficiat om̄e mōlū
xīcō facit hōe; nichil se v
tētē mōtū hōe; q̄m etiā d
p̄fīmo. **S**icut te quis
mettere hāfīa ad dīcū
rettam sup̄ q̄i non te
obligando sup̄ q̄i ināl
bōtēm sic tēs no p̄mē
p̄bōs tēs in humiliōs a
De iudicē
Sicut dīs fāndū
nōm expītū a
me nō p̄fīmētū q̄i p̄p
q̄i tēcēmētū bādē
abīstētū mōlū

suis verbis et morib; nisi in illa compositione
 in qua diuina gratia compofuit eum. Beatus
 qui scit conservare et abscondere reuelaciones
 dei. quod nichil occultum quod non reuelet deus
 quoniam placet sibi. Si quis esset sanxior homo
 de mundo et reputaret se maiorem peccorem
 de mundo. in hoc esset humilitas. Humilitas
 nescit loqui et pacientia non audet loqui humili-
 tas videtur michi esse sicut fulgur, sicut e-
 nimir fulgur facit percussionses terribiles et per
 modum nichil potest inueniri ex eo. sic humili-
 tas dissipat omne malum et est unica ois
 peccati et facit hoc nichil se reputare per hu-
 litatem inuenit hoc etiam coram deo et pace cum
 proximo. Hic ut rex quis magnus si vellet
 mittere filiam suam ad aliquem locum non pone-
 ret eam super equum non dominum superbum et cal-
 citrosum sed super equum mansuetum suauiter am-
 bularem. sic deus non ponit etiam suam in su-
 pbis sed in humilibus et in mansuetis.

De timore domini

Timor domini sanctus. omnem malum ti-
 morem expellit et custodit illa bona
 que non possunt ligua exprimiri nec etiam cogi-
 tari. quod timorem domini habere maximum do-
 num dei est. nec omnibus datum. Qui non